
Страна 1 од 3 

 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

број 1977-10    

19.03.2020. године  

БЕОГРАД    

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 1977-9 од 17.03.2020. 

године, доносим,  
 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „Кедић АМ“, улица Милоша Обреновића 125, 11500 

Обреновац, које је доставило економски најповољнију понуду за услугу санитарне 

сече дрвећа које угрожава објекте у ВП 2084-6 Крушедол, слагања и метрења дрвног 

сортимента добијеног санитарном сечом. 

 

2. Издати наруџбеницу предузећу „Кедић АМ“, улица Милоша Обреновића 125, 11500 

Обреновац, које је доставило економски најповољнију понуду за услугу санитарне 

сече дрвећа које угрожава објекте у ВП 2084-9 Раља, слагања и метрења дрвног 

сортимента добијеног санитарном сечом. 

 

3. Сачинити наруџбенице и доставити Добављачу из тачке 1. и 2. ове Одлуке. 

 

4. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4246 из буџета, извор 

финансирања „01“ – буџет, шифра плана 952 ВП 9808 Београд за 2019. годину. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности је услуга – санитарна сеча дрвећа које угрожава 

објекте у ВП 2084-6 Крушедол и ВП 2084-9 Раља, слагање и метрење дрвног 

сортимента добијеног санитарном сечом (ОРН 77211000 – Услуге повезене са сечом 

шума). 

 

 Редни број јавне набавке мале вредности је 1.1.64/952-46/2020. 

 

 Укупна процењена вредност набавке добара је око 416.666,66 динара без ПДВ-а, 

односно 500.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Процењена вредност партије 1 је око 125.000,00 динара без ПДВ-а, односно 150.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

 Процењена вредност партије 2 је око 291.666,66 динара без ПДВ-а, односно 350.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 26 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 16.03.2020. године у времену од 10.15 до 10.45 часова отварање приспелих понуда 



 

Страна 2 од 3 

 

 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 1977-5 од 05.03.2020. године и 

сачинила записник о отварању понуда број 1977-8 од 16.03.2020. године. 

 

 Позив за достављање понуда број 1977-5 од 05.03.2020. године је дана 05.03.2020. 

године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО и исти је 

послат путем телефакса следећим понуђачима ван ВС: 

 

 ЈКП „Зеленило Београд“, улица Мали Калемегдан 8, 11000 Београд,  

 „УНИ СД“,  улица Мајора Гавриловића 14, 14224 Лајковац, 

 ЈП „Комуналац“, улица Бука Караџића 45, 22406 Ириг. 

 

 Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 16.03.2019. године, доставила су 2 (два) 

понуђача и то: 

 

 Предузеће „Кедић АМ“, улица Милоша Обреновића 125, Обреновац, број понуде је 

06/20 од 09.03.2020. године (заведена под бројем 1977-7 од 10.03.2020. године у 09.30 

часова).  

Понуђач није у систему ПДВ-а. 

Вредност понуде за партију 1:  

- Цена употребе камионске корпе по радном сату са ПДВ-ом је 4.800,00 динара. 

- Цена санитарне сече, слагања и метрења по м³ са ПДВ-ом је 4.760,00 динара. 

Рок реализације за партију 1 је 3 (три) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Рок важења понуде је 30 (тридесет) дана. 

Вредност понуде за партију 2:  

- Цена санитарне сече, слагања и метрења по м³ са ПДВ-ом је 4.760,00 динара. 

Рок реализације за партију 2 је 3 (три) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Рок важења понуде је 30 (тридесет) дана. 

 

 Предузеће „Уни СД“, улица Мајора Гавриловића 14, Лајковац, број понуде је 

02/2020 од 16.03.2020. године (заведена под бројем 1977-8 од 16.03.2020. године у 

09.05 часова).  

Понуђач није у систему ПДВ-а. 

Вредност понуде за партију 1:  

- Цена употребе камионске корпе по радном сату са ПДВ-ом је 11.850,00 динара. 

- Цена санитарне сече, слагања и метрења по м³ са ПДВ-ом је 6.780,00 динара. 

Рок реализације за партију 1 је 15 (петнаест) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Рок важења понуде је 31 (тридесет и један) дан. 

Вредност понуде за партију 2:  

- Цена санитарне сече, слагања и метрења по м³ са ПДВ-ом је 5.850,00 динара. 

Рок реализације за партију 2 је 15 (петнаест) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Рок важења понуде је 31 (тридесет и један) дан.  

 

 Након стручне оцене достављених понуда, закључено је да је економски  најповољније 

понуде за услугу санитарне сече дрвећа које угрожава објекте у ВП 2084-6 Крушедол и 

ВП 2084-9 Раља, слагање и метрење дрвног сортимента добијеног санитарном сечом 

доставило предузеће „Кедић АМ“, улица Милоша Обреновића 125, 11500 Обреновац. 

 

 



 

Страна 3 од 3 

 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 
 

 

ДМ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
        

 

 


